

GALA „PAN PREZYDENT ZAPRASZA ...”



„Pan Prezydent Zaprasza...” to coroczna uroczystość, podczas której wybitnie uzdolnieni uczniowie bolesławieckich szkół podstawowych i gimnazjów, osiągający sukcesy w konkursach naukowych i zawodach sportowych otrzymują pamiątkowe wieczne pióra i certyfikaty „TALENT ROKU 2016” potwierdzające ich osiągnięcia, odbywa się po raz dwudziesty. W bieżącym roku mowna **Złota Setka Bolesławieckich Talentów** to 102 uczniów,

którzy wzięli udział w 80 różnych konkursach i 30 zawodach sportowych w różnych kategoriach zarówno indywidualnych jak i zespołowych. Wszechstronnie uzdolnieni osiągnęli sukcesy aż w dziewięciu różnych konkursach, a 50 uczniów legitymuje się osiągnięciami interdyscyplinarnymi. Wyjątkowość Gali 2016 polega na tym, że oprócz piór, zostaną wręczone po raz pierwszy **NAGRODY PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC**, które zastępują stypendia. Laureaci zostali wybrani przez komisję składającą się z dyrektorów bolesławieckich szkół. Wprowadzona zmiana jest niezwykle korzystna z uwagi na to, że nagroda jest jednorazowa i wynosi 1000,00 zł dla każdego z dwunastu absolwentów szkół podstawowych i osiemnastu absolwentów gimnazjów. Niemale znaczenie ma również fakt, że nagroda jest wypłacana przed wakacjami.

NAGRODĘ PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC otrzymali nasi absolwenci:

Wiktoria Przybylska, Magdalena Cichorzewska, Michał Józków i Marta Sarkowicz.

Pamiątkowe pióra i certyfikaty TALENT ROKU 2016 otrzymali:

W kategorii osiągnięcia interdyscyplinarne:

Magdalena Cichorzewska, Marta Sarkowicz i Marika Zdunek.

Za sukcesy przedmiotowe i artystyczne:

Michał Józków, Radosław Kalamarz, Klaudia Miźdał, Wiktoria Przybylska i Maja Siegień.

W kategorii sport:

Dawid Borysewicz, Jakub Karaban, Gracjan Kozak, Przemysław Mienculewicz, Dobrosława Pietrkiewicz, Piotr Posłuszny, Eryk Stec.

Opiekunowie tegorocznych „TALENTÓW 2016”:

Robert Bieliński, Ewa Chrobot, Agnieszka Gerwatowska, Małgorzata Janowska, Tomasz Markowski, Ewa Mieniek, Małgorzata Myszka, Mariola Obrycka, Ewa Ołenicz-Bernacka, Beata Orczyk, Beata Pełka, Justyna Rapa, Joanna Raszczuk, Jadwiga Stachów,

Atrakcją tegorocznej uroczystości był musical pt. „Chwile, które budują mosty”, którego autorzy: **Małgorzata Janowska, Ewa Ołenicz-Bernacka, Justyna Rapa i Wojciech Szajwaj,**

silny naciski położyli na więzi łączące ludzi. We współczesnym świecie, mnogości gustów, charakterów i pasji, niezwykle bezcenna jest potrzeba poszanowania odrębności, prawa do wyrażania swojego zdania. Poszanowanie przyjaźni, miłości, tradycji i historii, która nas ukształtowała, tworzy swoisty kodeks, jest jak życiowy drogowskaz, dzięki któremu bezpieczniej przejść przez życie, kreując barwną rzeczywistość w świecie „różnobarwnych” ludzi. „Chwile, które budują mosty” - tytuł tego musicalu ma wieloznaczne przesłanie. Jednoczą nas te momenty, kiedy mamy czas, by się nad sobą pochylić, w drugim człowieku przede wszystkim dostrzec dobro, potencjał; na chwilę zapomnieć o sobie, by czuć radość z tego, że otaczają nas inni, którzy wnoszą do naszego życia ciepło, mądrość, energię i radość. Między pokoleniami nie musi istnieć przepaść, syn uczy się od ojca i dziadka, ale ci równie wiele zyskują w kontaktach z młodym człowiekiem. Rozbudzają w sobie na nowo ciekawość świata, czują się bardzo potrzebni – są przecież Mistrzami, którzy znają życie i tą wiedzą chcą się podzielić.

Współautorami musicalu byli uczniowie Gimnazjum Samorządowego nr 2 im. Polaków Zesłanych na Sybir: Ania Rączkiewicz, Patrycja Domoracka, Kasia Mroziak, Klaudia Miżdał, Klaudia Górską, Agata Łakomy, Magda Łakomy, Natalia Zmaczyńska, Oliwia Mocna, Michaela Piaseczna, Laura Łuzna, Eliza Sondaj, Oliwia Malinowska, Magda Cichorzewska, Marika Zdunek, Michał Józków, Anita Filip, Sebastian Pientka, Michał Pałucki, Mateusz Jankiewicz, Dominika Wiźgała, Marcin Bryłkowski, Eliza Kulesza, Krzysztof Pacholek, Wiktoria Starostecka, Arek Grasa, Marek Łukasiewicz, Amadeusz Skorupka, Damian Zaręba, Kamila Turek, Karolina Chalewicz, Radek Kalamarz, Oliwia Wolska, Agnieszka Zapalska, Alicja Jasińska, Maja Siegień, Amadeusz Kwieciński, Marcel Sas, Szymon Cebrowski, Dobrusia Pietrkiewicz, Emila Bielińska, Piotrek Komada, Jula Czerniak, Julia Kwiatkowska, Filip Zarubiński, Izabela Leśniowska, Kuba Dubiel, Eryk Stec, Kacper Kobielski, Kaja Szylar, Dorota Chojnicka, Martyna Chojnicka, Ada Zeszutek, Jula Herbut, Martyna Drużga, Zuzia Hryniewicz, Zuzia Kuśnierz, Malena Droszczak, Wiktoria Sobczyszyn, Nicola Barycka i **uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego – nasi absolwenci:** Jan Dziuba, Jakub Dziuba i Szymon Kut oraz Wiktoria Tkaczyk.

Jubileuszową uroczystość „PAN PREZYDENT ZAPRASZA ” współtworzyła nasza szkoła. Za pomysł i przygotowanie części dotyczącej Nagród Prezydenta Miasta dziękuję **Pani Ewie Szajwaj – koordynatorowi wszystkich działań, za które odpowiadała nasza szkoła. Pani Urszuli Ilczynie za przygotowanie prezentacji laureatów nagród i Małgorzacie Janowskiej, Justynie Rapie, Ewie Ołenicz-Bernackiej, Wojciechowi Szajwajowi i wszystkim wymienionym wyżej uczniom, za przygotowanie musicalu.**

Inf. Maria Subik